

番号	原材料	アレルゲン
73-74	鶏肉(国産)、野菜(にんじん、ごぼう)、しょうゆ(小麦を含む)、砂糖、たけのこ水蒸、チキンオイル、油揚げ(大豆を含む)、こんにゃく、食塩、たん白加水分解物、かつおぶしエキス、こんぶエキス、しいたけエキス/増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、塩化Ca、水酸化Ca	小麦
75	【もち米】もち精米(国産)(無洗米) 【煮汁】小豆(北海道)ノアルコール 【豆】小豆(北海道) 【ごま塩】黒いごま、食塩、もち米加工品	-
76	黒米、もちあわ、アマランサス、蒸着黒大豆、発芽玄米、白いりごま、キヌア、蒸着小豆、押麦、もちきび、発芽赤米、ひきわりはと麦、ひきわりとうもろこし、ひえ、黒いりごま	-
77	乾のり(国産)、砂糖、食塩、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、かつおぶしエキス、水あめ、魚醤調味液、こんぶエキス、たん白加水分解物/調味料(アミノ酸等)、香辛料抽出物	小麦
78	乾のり(有明海)	-
79	そば(国産)、みそ(大豆を含む:分別生産流通管理済み)、砂糖、食塩、でん粉/調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類	-
80	いんじ(国産)、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、水あめ、みりん、でん粉、糖みつ、チキンエキス	小麦
81	さんま、糖みつ、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、食塩、でん粉、しょうが	小麦
82	かつお(輸入又は国産)、大豆油(遺伝子組換え不分別)、食塩、たん白加水分解物	-
83	鶏ささみ肉(国産)、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、植物油、しょうがエキス、食塩	小麦
84	さけフレーク(秋さけ(国産))、植物油、食塩、食物繊維(小麦を含む)、砂糖、米発酵調味液/ソルビトール、調味料(アミノ酸)、着色料(ベニコウジ色素、クチナン黄色素)	小麦
85	えのきたけ(長野県)、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、砂糖、水あめ、魚醤、食塩、かつおエキス/pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)	小麦
86	凍り豆腐(大豆(国産)(分別生産流通管理済み)/凝固剤、炭酸水素Na)、添付調味料(砂糖、食塩、デキストリン、粉末しょうゆ(大豆・小麦を含む)、たん白加水分解物、こんぶエキスパウダー、酵母エキスパウダー、はたてエキスパウダー、かつおぶしエキスパウダー、しいたけエキスパウダー、植物油)	小麦
87	たじこ(宮崎県)、にんじん(宮崎県)	-
88	薄通し塩蔵わかめ(三陸)	-
89	わかめ(韓国)、糸寒天、赤かえでのり、赤のり、萋わかめ、こんぶ	-
90	きくらげ(熊本)(九州産)	-
91	昆布(北海道)、醸造酢、砂糖	-
92	かつおのぶし(鹿児島県枕崎市製造)	-
93	ばれいしょでん粉(ばれいしょ(北海道)(遺伝子組換えでない))、かんしよでん粉	-
94	食肉(鶏肉(国産)、豚肉(国産))、豆板醤、ごま油、しょうゆ(小麦を含む)、にんにくペースト、砂糖、しょうがペースト、ねぎ、でん粉、トマケチャップ、大豆油、たん白加水分解物(牛肉を含む)、みそ、食塩、はたてエキス、オスターソース/増粘剤(加工でん粉、グアーガム)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、パプリカ色素)	小麦
95	食肉(鶏肉(国産)、豚肉(国産))、大豆油、砂糖、しょうゆ、ねぎ、チキンエキス、ごま油、食塩、でん粉、にんにくペースト、しょうがペースト、食酢(小麦を含む)、豆板醤、みそ、ホークエキス/増粘剤(加工でん粉、グアーガム)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、パプリカ色素)	小麦
96	野菜(はくさい(国産)、にんじん)、たけのこ水蒸、豚肉、うずら卵水蒸、砂糖、しょうゆ(小麦を含む)、植物油(大豆・ごまを含む)、チキンエキス、オスターソース、食塩、しょうがペースト、にんにくペースト、乾燥きくらげ、たん白加水分解物、黒こしょう/増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料	卵、小麦
97	鶏肉(国産)、鶏卵、たまねぎ、砂糖、しょうゆ、植物油(大豆を含む)、食塩、チキンエキス(小麦を含む)、かつおぶしエキス、こんぶエキス、かつおぶし粉末/糊料(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチン)	卵、小麦
98	豚肉(国産)、たけのこ水蒸、ねぎごま、みそ、すりごま、コチュジャン、チキンエキス、砂糖、ホークエキス、しょうゆ、野菜(しょうが、ねぎ)、植物油、にんにくペースト、豆板醤、乾しいたけ、香味油脂、粒状植物性たん白(大豆を含む)、紹興酒(小麦を含む)、香辛料/増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸等)、酸味料	小麦
99	液全卵、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、魚介エキス、食塩、デキストリン、こんぶエキス、貝(ホリイほうれん草(台湾製造)、しいたけ)/調味料(アミノ酸等)、加工でん粉、増粘多糖類、酸化防止剤(ビタミンE)	卵、小麦
100	トマトペースト、ホークエキス、食塩、ポテトパウダー、砂糖、植物油、デキストリン、酵母エキス、乳等を主要原料とする食品、野菜エキス、香辛料(小麦を含む)、具(ソテーオニオン(大豆を含む)(国内製造)、にんじん、キャベツ)/調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、酸化防止剤(ビタミンE)	乳、小麦
101	香味調味料(たん白加水分解物、ホークエキス、還元水あめ、畜肉香味液、食塩、でん粉、砂糖)、植物油、コンソメ粉末(乳成分・小麦・牛肉・大豆・ゼラチンを含む)、オニオンエキス、でん粉、糖類(砂糖、麦芽糖)、ホーク・チキンエキス、野菜エキス、食塩、バター、醸造調味液、酵母エキス、酵母エキス調味料、ガーリックペースト、香辛料、具(たまねぎ(北海道)、ソテーオニオン(たまねぎ(北海道)、植物油)、フライドガーリック、パセリ)/調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、増粘剤(タマリンドシードガム)、酸化防止剤(ビタミンE、チヤ抽出物)、酸味料	乳、小麦
102	水あめ(国内製造)、米・米麹の醸造調味液、米黒酢/酸味料	-
103	米・米こうじの醸造調味液(中国製造、国内製造)、食塩、水あめ、ぶどう発酵調味液ノアルコール、調味料(アミノ酸等)、酸味料	-
104	食用オリーブ油(スペイン製造)	-
105	野菜・果実(トマト(中国)、みかん、にんじん、りんご、たまねぎ、レモン)、アルコール、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、醸造酢、食塩、でん粉、香辛料、酵母エキス	乳、小麦
106	トマト(輸入又は国産(5%未満))、糖類(ぶどう糖、ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料	-
107	果実(パインアップル(インドネシア又はタイ)、黄もも、みかん)、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)/酸味料	-

番号	原材料	アレルゲン
108	いちご(チリ、モロコ)、糖類(砂糖、ぶどう糖)/ゲル化剤(ペクチン)、酸味料	-
109	糖類(砂糖(国内製造)、ぶどう糖)、ブルーベリー/酸味料、ゲル化剤(ペクチン)、pH調整剤	-
110	粒あん(砂糖、小豆、還元麦芽糖水あめ、食塩、寒天)(国内製造)、バター(乳成分を含む)	乳
111	濃縮ぶどう果汁(オーストラリア製造)、かんきつ類(ネーブルオレンジ、夏みかん)、濃縮オレンジ果汁、濃縮グレープフルーツ果汁、濃縮レモン果汁/ゲル化剤(ペクチン)	-
112	りんご(国産)、糖類(砂糖、水あめ)、シナモン/ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)	-
113	うるち米(国産)、砂糖、コーンスターチ(分別生産流通管理済み)、植物油、マルトデキストリン、食塩/膨張剤、加工でん粉、増粘剤(グアーガム)	-
114	小豆(北海道)、砂糖、小豆あん、食塩/甘味料(ソルビトール)、酸化防止剤(ビタミンC)、pH調整剤	-
115	【杏仁豆腐の素】糖類(ぶどう糖(国内製造)、砂糖)、脱脂粉乳、粉末油脂(大豆を含む)、寒天、粉あめ、杏仁/香料、ゲル化剤(増粘多糖類) 【杏仁シロップ】糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液糖)/香料、酸味料 バター(乳成分を含む)(ニュージーランド製造)、砂糖、小麦粉、卵白(卵を含む)、アーモンドパウダー、ショートニング、乾燥卵白、食塩、パリエースト(水あめ、パリエーゼン、砂糖)	乳
116	コーンクワツ(国内製造)、植物油、砂糖、還元水あめ、マーガリン、加糖れん乳、食塩/焼成Ca、カラメル色素、香料、カロチノイド色素、(一部に乳成分・大豆を含む)	乳
117	乾燥ポテト(ジャガイモ(アメリカ、ドイツ)(遺伝子組換えでない))、植物油、デキストリン、食塩、トマトパウダー、オニオンパウダー、かぼちゃパウダー、赤ピーマンチップ、ほうれん草チップ、酵母エキスパウダー、パセリチップ、砂糖、ローストオニオンパウダー、ガーリックパウダー/乳化剤、酸化防止剤(ビタミンE、ビタミンC)	-
119	小麦粉(小麦(国産))、植物油、砂糖、ショートニング、乾燥野菜(たまねぎ、ねぎ、赤ピーマン、ほうれん草、ごぼう、にんじん、キャベツ)、トマトパウダー、食塩、モルトエキス、イースト、プロコリーパウダー、乾燥パセリ/炭酸Ca、膨張剤、香料 味付けピーナッツ(ピーナッツ(中国)、植物油、食塩)、つぶ餅(コーンスターチ(分別生産流通管理済み)、うるち米、砂糖、しょうゆ、デキストリン、ガーリックパウダー、米発酵調味液、唐辛子)、のりセサミナック(でん粉、植物油、砂糖、小麦粉、ショートニング、ごま、食塩、あお)、味付けアーモンド(アーモンド、植物油、食塩)/加工でん粉、着色料(カラメル、ベニバナ黄色素、パプリカ色素、ベニコウジ色素、クチナン黄色素)、調味料(アミノ酸等)、膨張剤、香辛料抽出物、(一部に小麦・ピーナッツ・大豆・ごま・アーモンドを含む)	小麦
120	ピーナッツ(アメリカ、中国)、アーモンド、ひよこ豆、とうもろこし、カシューナッツ、くるみ、植物油、食塩、白こしょう	小麦、落花生
122-123	【成分】水、エタノール、プロピレングリコール、1,3-ブチレングリコール、グリセリン、塩化セチルトリジニウム、塩化ベンザルコニウム、乳酸	-
124	【成分】精製水、ポリエチレングリコールモノメチルエーテル、エチルアルコール、炭酸ナトリウム、硫酸ナトリウム、クエン酸、フェニキシエタノール、ポリオクタチルポリアミノエチルグリシン、エチル酸塩	-
125	【成分】水、エタノール、ホリ酸、プロピレングリコール、クエン酸、クエン酸Na、除菌剤(塩化ベンザルコニウム)、PEG-6(カプリル/カプリン酸)グリセリン、香料	-
126	【成分】水、エタノール、プロピレングリコール、塩化ベンザルコニウム、エチルバラベン、メチルバラベン	-
127	ビュアバルブ	-
128	ポリエステル 9.5% ポリウレタン 5%	-
129	(本体)ポリプロピレン不織布、ポリプロピレン静電不織布(静電フィルター) (目もも部)ポリエステル・ポリウレタン、(ノーズフィット)ポリエチレン	-
130	【材質】アルミニウムはく、シリコン樹脂	-
131	【材質】シリコン樹脂加工耐油紙	-
132,133	ポリメチルペンテン	-

◎季節号外チラシ

201	果実(りんご、日本なし、もも)(長野県)/酸化防止剤(ビタミンC)、香料	-
202	果実(もも(国産)、りんご、西洋なし)、糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)/酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)、香料	-
203	オレンジ(輸入)、うんしゅうみかん(輸入)/香料	-
204	りんご(国産)/グルコノ酸Ca、乳酸Ca、香料、酸化防止剤(ビタミンC)	-
205	野菜(にんじん(ニュージーランド)、トマト、野沢菜、チンゲンサイ、だいこん、キャベツ、赤ピーマン、ピーマン、カリフラワー、プロコリー、かぼちゃ、アスパラガス、赤キャベツ、ピーツ、ケール、レタス、さつまいも、はくさい、小松菜、セロリ、パセリ、クローン、ラディッシュ、ほうれん草、みつば)、果実(りんご、ぶどう、レモン、ブルーベリー)、アサイーエキス/香料、ピロリン酸鉄	-
206	水/炭酸	-
207	緑茶(国産)、抹茶(国産)/酸化防止剤(ビタミンC)	-
208	緑茶(静岡県)、米(熊本県)/酸化防止剤(ビタミンC)	-
209	烏龍茶(水仙40%、鉄観音22%) /酸化防止剤(ビタミンC)	-
210	緑茶(国産)、抹茶(国産)	-
211	ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、にんじんミックスジュース(濃縮にんじん汁、濃縮果汁(りんご、オレンジ、うんしゅうみかん、パインアップル、ぶどう、レモン)、バナナピューレ)、寒天/ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、香料	-
212	【アップル味】ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、濃縮りんご果汁/ゲル化剤(増粘多糖類、寒天)、酸味料、メタリン酸Na、香料 【オレンジ味】ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、濃縮オレンジ果汁、濃縮りんご果汁、濃縮みかん果汁/ゲル化剤(増粘多糖類、寒天)、酸味料、メタリン酸Na、香料 【グレープ味】ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、濃縮ぶどう果汁、濃縮りんご果汁/ゲル化剤(増粘多糖類、寒天)、酸味料、メタリン酸Na、香料 【マスクット味】ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、濃縮ぶどう果汁、濃縮りんご果汁/ゲル化剤(増粘多糖類、寒天)、酸味料、香料、メタリン酸Na	-